հայտ 


Թիվ 09072018 մրցույթի հրավերի 

1. Հայտատու իրավաբանական անձի տվյալները 
	Իրավաբանական անվանումը՝
	

	Գրանցման հասցե՝
	

	Փաստացի  հասցե՝
	

	Պետ.ռեգիստրի գրանցման համարը՝
	

	Գրանցման ամսաթիվը՝
	

	ՀՎՀՀ՝
	

	Իրավաբանական անձի ղեկավար՝ 
	

	Կայքի հղումը՝
	

	Սոցիալական ցանցերում հայտատուի էջ(եր)ի հղում(ներ)ը ՝
	


2. Հայտատուի կոնտակտային անձ
	Անուն, Ազգանուն՝
	

	Պաշտոնը՝
	

	Հասցե՝
	

	Հեռախոս՝
	

	Էլ.փոստ՝
	


3. Գնային առաջարկ
	Առաջարկ՝
	

	Առաջարկի հիմնավորում՝
(առկայության դեպքում)
	


4. Հայտատուի կողմից ներկայացված 10 լրագրողական վիդեո-հետաքննություններ  

	
	Տեսանյութի վերնագիր և առաջին անգամ հրապարակման ամսաթիվ
	Կարճ նկարագրություն
	Էլեկտրոնային հղում

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


5. Հայտին կցված փաստաթղթերի ցանկ 
	
	Փաստաթղթի անվանումը

	1
	

	2
	

	3
	

	
	


6. Հայտատուի հայտարարություն
Ես, ներքոստորագրյալս, սույնով հայտարարում եմ թիվ 09072018 մրցույթին մասնակցելու մասին՝ առաջարկելով մատուցել մրցույթի հրավերի մեջ նկարագրված ծառայությունները՝ մրցույթի հրավերում, սույն հայտում, ինչպես նաև դրան կից ներկայացված փաստաթղթերում ներկայացված պայմանների հիման վրա:

7. Հայտատուի վավերապայմաններ
	Հայտատուի անվանումը՝
	

	Հայտատու իրավաբանական անձի ղեկավարի  անուն, ազգանուն՝
	

	Ստորագրություն և կնիք՝
	

	Հայտի ներկայացման ամսաթիվ՝
	


